
Sankt Clara Vej 12 APS

CVR-nr.: 38186884

Sankt Clara Vej 12
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/03/2026

Irena Soumpasi
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Sankt Clara Vej 12 APS
Sankt Clara Vej 12
4000 Roskilde

CVR-nr.: 38186884
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje og udleje erhvervsejendom Sankt Claravej 12, 4000 Roskilde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2025 udgør kr. 2.412.039. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.972.021	-285.907
Resultat af ordinær primær drift		1.972.021	-285.907
Øvrige finansielle omkostninger		-456.533	0
Ordinært resultat før skat		1.515.488	-285.907
Skat af årets resultat		896.551	0
Årets resultat		2.412.039	-285.907
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.412.039	-285.907
I alt		2.412.039	-285.907

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Investeringsejendomme		7.999.995	3.115.762
Materielle anlægsaktiver i alt		7.999.995	3.115.762
Anlægsaktiver i alt		7.999.995	3.115.762
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.674.120
Udsudte skatteaktiver		896.551	0
Tilgodehavender i alt		896.551	1.674.120
Likvide beholdninger		0	111.841
Omsætningsaktiver i alt		896.551	1.785.961
AKTIVER I ALT		8.896.546	4.901.723

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver		4.884.233	0
Overført resultat		-2.758.102	-285.907
Egenkapital i alt		2.166.131	-245.907
Kreditinstitutter i øvrigt		5.989.567	4.646.568
Langfristede gældsforpligtelser i alt		5.989.567	4.646.568
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		682.306	448.511
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		58.542	52.551
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		740.848	501.062
Gældsforpligtelser i alt		6.730.415	5.147.630
PASSIVER I ALT		8.896.546	4.901.723

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MS 8 ApS, CVR-nr. 27 44 05 25, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har udstedt ejerpantebrev for nom. kr. 6,4 mio. vedrørende gæld på kr. 6 mio. med pant i investeringsejendomme, som har en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025 på kr. 8 mio.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0